
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  SV KA-Beier… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 9 6 10 5

258
14:10

0
15

5
19

7
21

9
22

13
24
25

14 Auszeit

Ende 
15:19 B  VC Neureut R

I II III IV V VI Punkte
18 12 2 22 5 7

1811 17
12:19 12:16

╳

11
1
12

2
13

7
14

8
15

10
18

Auszeit

1:5
13:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:22 B  VC Neureut S

I II III IV V VI Punkte
11 20 17 22 5 7

182 18
16:2210:11

2
11

4
12

7
15

8
16

9
17

10
18

Auszeit

8:8
15:19

Ende 
15:46 A  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 14 9 6 10

258
11:10

╳

11
1
13

2
16

6
20

9
22

10
24
25

Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:49 A  SV KA-Beier… S

I II III IV V VI Punkte
2 12 9 6 3 8

2514 5
20:14 18:12

0
19

1
20

2
21

10
22

14
24
25

18 Auszeit

2:8
20:17

Ende 
16:14 B  VC Neureut R
I II III IV V VI Punkte

11 20 2 18 5 7

2022 12 17
9:12 11:17 8:8

9:14
╳

12
3
14

4
17

8
18

9
19

11
20

Auszeit

9:11
19:24

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Damen 3
Frauen

B  VC Neureut vs. SV KA-Beiertheim 5 A
Spiel 21 16.11.2019 15:00 Uhr

Schulzentrum Neureut 
76149 Neureut 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Neureut
2 Dolu, Yasemin X
5 Mühlbauer, Elke X
7 Söns, Christina X

11 Meinzer, Lisa X
12 Gössl, Meike X
17 Akyildiz, Neslihan X
18 Bujok, Natalie X
20 Wahle, Sandra X
22 Przybilla, Sabine X
B  Libero
B  Offizielle
T Walz, Corinna E

C

A  SV KA-Beier…
2 Sandmüller, Anna X
3 Blomert, Linn X
4 Issaka, Uma
5 Grotherr, Lotta X
6 Göbel, Charlotte X
8 Orsolic, Lea X
9 Braunhaelter, Hannah X

10 Calo, Anna X
12 Moritz, Sarah X
14 Elger, Zoe X
A  Libero
A  Offizielle
T Gerber, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Neureut SV KA-Beier… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 19 25 1 1 0
2 2 0 18 2 24 25 1 1 1
2 4 0 20 3 25 25 1 2 2

4
5

6 8 0 56 68 75 3 4 3
Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14
Sieger: SV KA-Beiertheim 5

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mijatovic, Anja 1
2 Schütt, Lana 2

Schreiber 3
Schr. Löprich, Sophie 4

Assist. Bisch, Lea

Dokument erstellt: 16.11.2019 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


