

Bezirksklasse Damen 3

Frauen

B VC Neureut vs. SV KA-Beiertheim 5 A Spiel 21

16.11.2019 15:00 Uhr

Schulzentrum Neureut 76149 Neureut



			S		art :00				s	En 15:		B VC Neureut				R	
	Α	Aufschlagfolge		ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartaufstellung		2	3	9	6	10	5	0 -	18	12	2	22	5	7	4.0
Aufstellung		Spielernr.							8	25	11		17				18
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z						14:10		12:19		12:16				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0_	5		9	13 24 25	14	Auszeit	X	1	2.0	7	8	10 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	15	19	21	22	24 25)			11	12	13	14	15	18)	1:5
	runcen	4. 8.															13:20
					4						En	do					
	9				art :49	(A)	SV K	A-Bei	er	S	16:		(E	yc (Neure	ut	R

S		art :22	() vc ı) VC Neureut			En 15:		A	R			
ΙΛ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	20	17	22	5	7		5	2	14	9	6	10	
I			2	18			18	8						25
Z			16:22	10:11				11:10						
2	2	4	7 1 F		9	10 18	Auszeit	X ₁	1 13	2		9	10	Auszeit
_	11	12	15	16	17	18	8:8 15:19	11	13	16	20	22	10 24 25	2:7

	1			S		art :49	A SV KA-Beier				s	En 16:		Ш	R			
	A	ufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung		2	12	9	6	3	8		11	20	2	18	5	7	
Aufstellung		S	pielernr.	T		14				5	25	22	12	17)				20
ufste	Auswechsel- spieler	٥.	.:	Ζ		20:14				18:12		9:12	11:17	8:8				
Ā	·	5	pielstand											9:14				
		1.	5.	3	0	1	2	10 22	14	18	Auszeit	X	3	4		9	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	19	20	21	22	14 24 25		2:8 20:17	12	14	17	18	19	20)	9:11 19:24

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	St	artaufstellung	7																					
E E		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)		

(B)	VC Neureut		(A)	SV KA-Beier	
2	Dolu, Yasemin	Χ	2	Sandmüller, Anna	Х
5	Mühlbauer, Elke	Χ	3	Blomert, Linn	Х
7	Söns, Christina	Χ	4	Issaka, Uma	
11	Meinzer, Lisa	Χ	5	Grotherr, Lotta	Х
12	© Gössl, Meike	Χ	6	©Göbel, Charlotte	Х
17	Akyildiz, Neslihan	Χ	8	Orsolic, Lea	Х
18	Bujok, Natalie	Χ	9	Braunhaelter, Hannah	Х
20	Wahle, Sandra	Χ	10	Calo, Anna	Х
22	Przybilla, Sabine	Χ	12	Moritz, Sarah	Х
(B)	Libero		14	Elger, Zoe	Χ
B) Offizielle		A	Libero	
Т	Walz, Corinna	Ε	A	Offizielle	
			T	Gerber, Daniel	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
		$\overline{\mathbb{B}}$	VC	Neι	ıreut	SV KA	A-Be	ier.	((A)
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	2	0	18	1	19	25	1	1	0
	2	2	0	18	2	24	25	1	1	1
	2	4	0	20	3	25	25	1	2	2
					4					
					5					
	6	8	0	56		68	75	3	4	3
	-		4 -		Local	10.11	í		4 . /	

`	ン							٠.,	_
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	2	0	18	1	19	25	1	1	0
2	2	0	18	2	24	25	1	1	1
2	4	0	20	3	25	25	1	2	2
				4					
				5					
6	8		56		68	75	3	4	3
St	art:	15	5:00	Ende:	16:14	Dau	ıer:	1::	14
Sie	ege	r:	SV F	(A-Bei	ertheir	n 5		;	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mijatovic, Anja		1					
2	Schütt, Lana		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Löprich, Sophie		4					
Assist.	Bisch, Lea							

Dokument erstellt: 16.11.2019 16:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de